El licenciado don Joseph de la Peña deán.

Yo Antonio de Salazar, notario público apostólico scrito en el Archibo Romano, secretario de los dichos señores deán y cavildo, que presente fui con los testigos testigos al dar el dicho poder y comisión lo signé y firmé en terstimonio de verdad. Antonio Salazar

Nota de Archivo: Archivo Catedral de Ávila, legajo 57/7, signatura 6/6

Ángel Barrios, en el nº 13 de “Documentos de la Catedral de Ávila (siglos XII-XIII), en Fuentes Históricas Abulenses nº 57 (Ávila 2004), publica la siguiente fraternidad entre Ávila y Salamanca, y asevera que el texto es fiable debido a que los firmantes salmantinos aparecen en otros documentos coetáneos.

In nomine Sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Amicie legibus sancitum est ut ab amicis amicabiliter in animos benivolentia transferatur et de eadem firmiter invicem observata fructus boni operis oriatur.

Nos itaque, canonici Salamantini et Avilenses, de hac inter nos confisi benevolentia fraternitatem veram inter nos statuimus que nullo poterit violari certamine vel aliqua feda nube fuscari. Hanc eciam comendavimus scripture que triplex facit commodum ipsa et enim nutrit memoriam et expellit oblivionem et rem longi temporis cellula impressam m(*rotura*) facile reducit in mentem. Hanc itaque fecimus salvo iure ecclesiarum nostrarum et episcoporum nostrorum, salva reverentia domini videlicet Petri, salamantini, et domini Sancii, avilensis, de quorum mandato et imperio fraternitas ista facta est.

Fraternitas ista est inter nos: si quis canonicus salamantinus ad ecclesiam Avilensem venerit, ibi benigne et honorifice recipiatur et sit inter avilenses sicut unus de avilensibus; post decessum vero salamantini, sive sit in ecclesia Salamantina sive in Avilense, fiat pro eo sicut mos est facere pro canonico in qualibet premissarum ecclesiarum.

Hanc fraternitatem fecit et confirmavit dominus Monio, decanus; Willelmus, archidiaconus; Ciprianus, archidiaconus; Christophorus, cantor; Willelmus, thesaurarius; dominus Oveco; dominus Iohannes; dominus Petrus; dominus Iohannes; dominus Michael; dominus Gomicius; dominus Almericus; dominus Willelmus; dominus Leo; dominus Monio; dominus Belasco; dominus Michael; dominus Ares; dominus Ildefonsus et alii omnes.

Quicumque huic fraternitati obviare temptaverit vel eam sinistro instinctu infringere, perpetue subiaceat dampnationi nisi utroque capitulo condigne satisfecerit.

Facta fraternitatis carta era M^a CC^a XI^a.